令和　５年３月１５日
各　位
公益社団法人 日本技術士会北陸本部
本部長　平 野 吉 彦

令和５年度 北陸本部講演会「市街地再開発事業によるまちづくり」

　日頃より、公益社団法人日本技術士会の活動にご理解とご協力を頂き感謝申し上げます。
さて、日本技術士会北陸本部では下記の通り4月15日に新潟市において講演会を開催いたします。今回は、「市街地再開発事業によるまちづくり」と題し、金沢のまちづくりをはじめ数多くの事業実績をお持ちの株式会社アール・アイ・エー取締役副会長の野久保洋様をお迎えし、金沢市のほか福井市、富山市、新潟市における再開発事例をご紹介頂きます。ホテル日航新潟の30階から新潟市中心街を眺めながらの講演会です。ご多用中とは存じますが、是非お誘い合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日　時　　令和５年 ４月１５日（土）１５：１０～１８：４０（受付１４：３０～）

２．場　所　　ホテル日航新潟　30階　鳳凰・鶴（新潟市中央区万代島5番1号　TEL：025-240-1888）

３．内　容

　	15：10～16：40	北陸本部講演会「市街地再開発事業によるまちづくり」
（1）金沢のまちづくりと都市開発　－保存と開発の調和－
（2）最近の再開発事例（福井市、富山市、新潟市）
株式会社アール・アイ・エー　取締役副会長　野久保　洋様

　	17：00～18：30	意見交換会（有資格者懇談会・合格祝賀会）

　　４．参加費　	講演会：1,000円、意見交換会　8,000円※
　　　　　　　　　　　　※新規合格者：3,000円、第二次試験部門追加合格5,000円

　　５．申込み	技術士（補）資格の有無を問わずお申込みいただけます。
・４月７日（金）までに以下申込フォームもしくは裏面の申込用紙でお申込み下さい。
　　　　　　　　・北陸本部ホームページ　https://ipej-hokuriku.jp/
　　　　　　　　・申込フォーム　http://gijyutsu.whitesnow.jp/wp/20230415-form/

  なお、講演会資料は、SDGｓの観点から会場で配らず、事前もしくは事後にメールで配信させて頂く予定です。

以　上

<<連絡先>> 〒950-0965　新潟市中央区新光町10番地3　技術士センタービルⅡ７F裏面申込書

公益社団法人　日本技術士会北陸本部
TEL：025-281-2009　FAX：025-281-2029　E-mail: gijyutsu@rose.ocn.ne.jp

講演会・意見交換会
申　込　書

公益社団法人日本技術士会　北陸本部行き
　FAX：025-281-2029　E-mail：gijyutsu@rose.ocn.ne.jp

	氏　　名

	申込内容
	1  北陸本部講演会
	参加する　・　参加しない

	2  意見交換会（合格祝賀会）
	参加する　・　参加しない

	勤務先等

	連絡先

〒　　　　-

Tel.　　　-　　　-　　　　Fax.　　　-　　　-

	E-mail

	技術士資格
（該当に☑）
	□　技術士（　　　　　　　　　　　　部門）

□　技術士補・第一次試験合格者・JABEE終了者　（　　　　　部門）

□　なし

	令和4年度
技術士試験合格

□　新規合格　（　　　　　　　　部門）

□　追加合格　（　　　　　　　　部門）

【申込締切：令和5年4月7日（金）】